Чеченская Республика

Г о суд а р ст вен н о е  бю дою етное учрео/сдение

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КЛИНИЧЕСКИЙ ГОСПИТАЛЬ
ВЕТЕРАНОВ войн

аОрес: г. Грозный ул. Жоаиова. IS
тел./факс 8(8712/

e-rnail: rkgv\4hinotl.rti

П Р И К А З

№ 2 3 -П « 14 » января 2019 г

«Об организации работы
по антикоррупционной политике»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Указом Президента Российской
Федерации от 02.04.2013г №309 «О мерах по реализации отдельных
положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,
методическими рекомендациями по разработке и принятию
организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции,
утверждённых Министерством труда и социальной защиты 08.11.2013
года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить

1. Кодекс профессиональной этики и служебного поведения работников
ГБУ «Республиканский клинический госпиталь ветеранов войн».
2. Положение об антикоррупционной политике ГБУ «Республиканский
клинический госпиталь ветеранов войн».
9. Положение об обмене подарками и знаками делового гостеприимства в
ГБУ «Республиканский клинический госпиталь ветеранов войн».
10. Положение о сотрудничестве с правоохранительными органами в
сфере коррупции ГБУ «Республиканский клинический госпиталь
ветеранов войн».
11. Утвердить телефон доверия по фактам проявления коррупции
ГБУ РКГВВ: +7 (938) 909-89-05

и ответственное лицо за ведение журнала учёта поступивших
звонков- и ведение журнала учета поступивших сообщений Шахгириеву
Л.Ш.
12. Положение о телефоне доверия.
9.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника РКГВВ: ДТ.С.Индербиев)